
Решение17_86_о подведении итогов на лучшую публикацию.doc 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

04.04.2014  № 17/86  

г. Ивдель 

 

Об итогах проведения конкурса на лучшую публикацию по вопросам 

избирательного законодательства, правового просвещения избирателей 

и информирования о ходе избирательной кампании по дополнительным 

выборам депутатов Думы Ивдельского городского округа в газете 

«Северная звезда» 

 

Заслушав информацию заместителя председателя Ивдельской 

городской территориальной избирательной комиссии О.Б.Антоновой о 

проведении конкурса на лучшую публикацию по вопросам избирательного 

законодательства, правового просвещения избирателей и информирования о 

ходе избирательной кампании в газете «Северная звезда», утвержденного 

решением комиссии от 03.01.2014г. № 1/9 «О проведении конкурса на 

лучшую публикацию по вопросам избирательного законодательства, 

правового просвещения избирателей и информирования о ходе 

избирательной кампании по дополнительным выборам депутатов Думы 

Ивдельского городского округа в газете «Северная звезда», в рамках 

реализации мероприятий Программы «Обучение и повышение квалификации 

организаторов и других участников избирательного процесса и правовой 

культуры граждан» на 2014 год, Ивдельская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Принять информацию о проведении конкурса на лучшую 

публикацию по вопросам избирательного законодательства, правового 



 2 

просвещения избирателей и информирования о ходе 

избирательной кампании по дополнительным выборам депутатов думы 

Ивдельского городского округа в газете «Северная звезда» к сведению. 

2. Наградить ГАУПСО «Редакция газеты «Северная звезда» 

грамотой Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии .  

3. Настоящее решение направить ГАУПСО «Редакция газеты 

«Северная звезда», опубликовать на сайте Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии.  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Антонову О.Б. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н. Л. Соловьева 
  


